
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 2256 BONILLA SÁEZ, DANIEL ESP 8 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 182020 ORTEGA SAIZ, MARCOS ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 29260 MARTÍNEZ LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 9 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 57995 DÍAZ MARTÍNEZ, IVÁN ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 58026 MOTA DE INÉS, ÁLEX ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 8256 MORENO MENDOZA, SERGIO ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO C SI

ET CM 26991 COLLADO PEÑARANDA, MARIO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 17620 MANZANARES CHECA, SERGIO ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 40863 GARCÍA LILLO, ANDRÉS ESP 11 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 1382 SAIZ NAVARRO, DARÍO ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 5266 HORTELANO GARCÍA, ALEJANDRO ESP 8 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 3479 GARRIDO GONZÁLEZ, GABRIEL ALEJANDRO ESP 10 EDM MOTILLA CC SI

ET CM 11424 TOLEDO MONDÉJAR, ÁLVARO ESP 11 EDM MOTILLA DD SI

ET CM 36422 GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ ESP 8 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 36472 PÉREZ SOCIAS, DASE ESP 8 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 40940 TORRERO MARTINEZ, MANUEL ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 25422 GUILLÉN ALARCÓN, DAVID ESP 9 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 55227 OSSA LÓPEZ, ÓSCAR DE LA ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 58822 BURGO MORENO, DAVID DEL ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 60140 LUJÁN , ÁLVARO ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO C SI

ET CM 10701 SAHUQUILLO FERNÁNDEZ, JUAN ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 40504 ZARCO CANO, MIGUEL ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 42218 TIRADO CANO, JORGE ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 33108 PÉREZ PÉREZ, FERNANDO ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 5673 ALARCÓN AMADOR, ANDRÉS ESP 9 EDM MOTILLA CC SI

ET CM 3907 LÓPEZ MARTÍNEZ, MARCOS ESP 9 EDM MOTILLA DD SI

ET CM 3896 MARTÍNEZ OLMEDA, DIEGO ESP 8 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 40028 BACHILLER LÓPEZ, IAN ESP 10 TRISCHOOL CUENCA NO

ET CM 44528 BACHILLER LÓPEZ, SAMUEL ESP 8 TRISCHOOL CUENCA NO

ET CM 34709 CARDO GARCÍA, MARIO ESP 8 TRISCHOOL CUENCA NO

ET CM 28157 HUERTA HERAS, HÉCTOR ESP 10 TRISCHOOL CUENCA NO

ET CM 28155 HUERTA HERAS, PEDRO ESP 9 TRISCHOOL CUENCA NO

ET CM 17591 MANZANARES SOLERA, MATEO ESP 9 TRISCHOOL CUENCA NO

ET CM 4491 MIOTA RUBIO, ABEL ESP 9 TRISCHOOL CUENCA NO

ET CM 37182 MOLINA DÍAZ, SERGIO ESP 9 TRISCHOOL CUENCA NO

ET CM 29686 MUÑOZ DEL CAMPO, JAVIER ESP 10 TRISCHOOL CUENCA NO

ET CM 879 RAMIRO-IBÁÑEZ , RODRIGO ESP 8 TRISCHOOL CUENCA NO

ET CM 32073 SAIZ AMOR, JORGE ESP 10 TRISCHOOL CUENCA NO

ET CM 31641 SAIZ CASTELLANOS , DANIEL ESP 9 TRISCHOOL CUENCA NO

ET CM 53309 TRIGUERO MUÑOZ, ALEX ESP 10 TRISCHOOL CUENCA NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 24456 FERNÁNDEZ MELERO, JAIME ESP 8 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 51570 EL MIMOUNI, YOUNES MAR 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 59234 MONTEALEGRE MUÑOZ, GONZALO ESP 9 Atletismo Cuenca ROJO SI

60m MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_ABM

60m vallas (0,60) MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTO. PROVINCIAL SUB12 POR EQUIPOS - CUENCA



ET CM 13569 SÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 2979 GUIJARRO ALGARRA, RAÚL ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 49954 SAUSOR PERNA, ALEJANDRO ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO C SI

ET CM 27025 AROCA MILLAS, DIEGO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 36083 VELASCO CANO, ÁNGEL ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 42948 FRAILE TIRADO, FRANCISCO ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 8779 GARCÍA CAÑADA, ROBERTO ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 7098 REDONDO ESPADA, NACHO ESP 9 EDM MOTILLA CC SI

ET CM 33994 JIMÉNEZ GARCÍA, RUBÉN ESP 6 EDM VILLALPARDO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

CU 2073 MALLA FORCADA, JAVIER ESP 8 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 177 MARTINEZ GALLEGO, IVAN ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 25422 GUILLÉN ALARCÓN, DAVID ESP 9 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 13569 SÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 58822 BURGO MORENO, DAVID DEL ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 60140 LUJÁN , ÁLVARO ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO C SI

ET CM 23746 MORENO ESCOBAR, RUBEN ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 36083 VELASCO CANO, ÁNGEL ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 42948 FRAILE TIRADO, FRANCISCO ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 33108 PÉREZ PÉREZ, FERNANDO ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 45780 MOYA MARTÍNEZ, LUCAS ESP 8 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 3479 GARRIDO GONZÁLEZ, GABRIEL ALEJANDRO ESP 10 EDM MOTILLA CC SI

ET CM 1557 MARTÍNEZ PEÑARRUBIA, JESÚS ESP 8 EDM VILLALPARDO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 24456 FERNÁNDEZ MELERO, JAIME ESP 8 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 51570 EL MIMOUNI, YOUNES MAR 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 59234 MONTEALEGRE MUÑOZ, GONZALO ESP 9 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 57995 DÍAZ MARTÍNEZ, IVÁN ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 2979 GUIJARRO ALGARRA, RAÚL ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 49954 SAUSOR PERNA, ALEJANDRO ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO C SI

ET CM 10701 SAHUQUILLO FERNÁNDEZ, JUAN ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 5266 HORTELANO GARCÍA, ALEJANDRO ESP 8 CEIP SAN GIL ABAD MOTILLA B SI

ET CM 42218 TIRADO CANO, JORGE ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 40504 ZARCO CANO, MIGUEL ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 1382 SAIZ NAVARRO, DARÍO ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 5673 ALARCÓN AMADOR, ANDRÉS ESP 9 EDM MOTILLA CC SI

ET CM 11446 SANTANA BERMÚDEZ, ROBERTO ALEJANDRO ESP 10 EDM MOTILLA DD SI

ET CM 33996 JIMÉNEZ GARCÍA, RICARDO ESP 9 EDM VILLALPARDO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 2256 BONILLA SÁEZ, DANIEL ESP 8 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 29260 MARTÍNEZ LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 9 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 40940 TORRERO MARTINEZ, MANUEL ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 8256 MORENO MENDOZA, SERGIO ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO C SI

ET CM 58026 MOTA DE INÉS, ÁLEX ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 55227 OSSA LÓPEZ, ÓSCAR DE LA ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 23336 GÓMEZ PARDO, MARCOS ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 40835 CANO IZQUIERDO, MARCOS ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 38763 IZQUIERDO IZQUIERDO, ALEJANDRO ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

Altura MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Pelota (200g) MASC. AL_ABM



ET CM 6447 JAREÑO GARCIA, DAVID ESP 8 EDM MOTILLA CC SI

ET CM 4304 MORENO FERNÁNDEZ, ALEJANDRO ESP 9 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 11424 TOLEDO MONDÉJAR, ÁLVARO ESP 11 EDM MOTILLA DD SI

ET CM 8055 VALIENTE GARCÍA, DAVID ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 40035 PONCE SANTOS, HUGO ESP 8 EDM VILLALPARDO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 36472 PÉREZ SOCIAS, DASE ESP 8 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 182020 ORTEGA SAIZ, MARCOS ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 44330 MARTÍN SEPÚLVEDA, ÁLVARO ESP 9 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 55080 ALBARES AMOEDO, MARCOS ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 58477 DÍAZ FERNÁNDEZ, PEDRO ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 58934 GARCÍA-MARQUINA PORTELL, JORGE ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO C SI

ET CM 19683 LEAL PERAILE, NACHO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 38432 FERNÁNDEZ OLIVAS, FERNANDO ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 40863 GARCÍA LILLO, ANDRÉS ESP 11 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 8779 GARCÍA CAÑADA, ROBERTO ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 4302 MORENO FERNÁNDEZ, IKER ESP 9 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 595260 CONTRERAS VALDELVIRA, RICARDO ESP 8 EDM MOTILLA DD SI

ET CM 45818 NAVARRO CÓRDOBA, JULIÁN ESP 9 EDM VILLALPARDO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 25422 GUILLÉN ALARCÓN, DAVID ESP 9 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 44330 MARTÍN SEPÚLVEDA, ÁLVARO ESP 9 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 29260 MARTÍNEZ LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 9 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 59234 MONTEALEGRE MUÑOZ, GONZALO ESP 9 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 51570 EL MIMOUNI, YOUNES MAR 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 177 MARTINEZ GALLEGO, IVAN ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 182020 ORTEGA SAIZ, MARCOS ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 40940 TORRERO MARTINEZ, MANUEL ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 2256 BONILLA SÁEZ, DANIEL ESP 8 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 24456 FERNÁNDEZ MELERO, JAIME ESP 8 Atletismo Cuenca ROJO SI

CU 2073 MALLA FORCADA, JAVIER ESP 8 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 36472 PÉREZ SOCIAS, DASE ESP 8 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 55080 ALBARES AMOEDO, MARCOS ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 57995 DÍAZ MARTÍNEZ, IVÁN ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 55227 OSSA LÓPEZ, ÓSCAR DE LA ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 13569 SÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 58822 BURGO MORENO, DAVID DEL ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 58477 DÍAZ FERNÁNDEZ, PEDRO ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 2979 GUIJARRO ALGARRA, RAÚL ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 58026 MOTA DE INÉS, ÁLEX ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 58934 GARCÍA-MARQUINA PORTELL, JORGE ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO C SI

ET CM 60140 LUJÁN , ÁLVARO ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO C SI

ET CM 8256 MORENO MENDOZA, SERGIO ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO C SI

ET CM 49954 SAUSOR PERNA, ALEJANDRO ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO C SI

ET CM 26991 COLLADO PEÑARANDA, MARIO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 23746 MORENO ESCOBAR, RUBEN ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 10701 SAHUQUILLO FERNÁNDEZ, JUAN ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 16569 ZAMORA JIMÉNEZ, DAVID ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 40835 CANO IZQUIERDO, MARCOS ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 41546 DZHUS , MAKSIM VALENTÍN BUL 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

Peso (2kg) MASC. AL_ABM

4x60m MASC. AL_ABM



ET CM 42948 FRAILE TIRADO, FRANCISCO ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 40504 ZARCO CANO, MIGUEL ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 51853 ALCOLEA CORTIJO, CHRISTIAN ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 38763 IZQUIERDO IZQUIERDO, ALEJANDRO ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 17620 MANZANARES CHECA, SERGIO ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 36083 VELASCO CANO, ÁNGEL ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 8779 GARCÍA CAÑADA, ROBERTO ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 33108 PÉREZ PÉREZ, FERNANDO ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 1382 SAIZ NAVARRO, DARÍO ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 8055 VALIENTE GARCÍA, DAVID ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 5266 HORTELANO GARCÍA, ALEJANDRO ESP 8 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 4304 MORENO FERNÁNDEZ, ALEJANDRO ESP 9 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 4302 MORENO FERNÁNDEZ, IKER ESP 9 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 45780 MOYA MARTÍNEZ, LUCAS ESP 8 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 6447 JAREÑO GARCIA, DAVID ESP 8 EDM MOTILLA CC SI

ET CM 5673 ALARCÓN AMADOR, ANDRÉS ESP 9 EDM MOTILLA CC SI

ET CM 3479 GARRIDO GONZÁLEZ, GABRIEL ALEJANDRO ESP 10 EDM MOTILLA CC SI

ET CM 7098 REDONDO ESPADA, NACHO ESP 9 EDM MOTILLA CC SI

ET CM 595260 CONTRERAS VALDELVIRA, RICARDO ESP 8 EDM MOTILLA DD SI

ET CM 3907 LÓPEZ MARTÍNEZ, MARCOS ESP 9 EDM MOTILLA DD SI

ET CM 11446 SANTANA BERMÚDEZ, ROBERTO ALEJANDRO ESP 10 EDM MOTILLA DD SI

ET CM 11424 TOLEDO MONDÉJAR, ÁLVARO ESP 11 EDM MOTILLA DD SI

ET CM 34000 JIMÉNEZ GARCÍA, ÁLVARO ESP 9 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 33996 JIMÉNEZ GARCÍA, RICARDO ESP 9 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 3896 MARTÍNEZ OLMEDA, DIEGO ESP 8 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 1557 MARTÍNEZ PEÑARRUBIA, JESÚS ESP 8 EDM VILLALPARDO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

CU 2073 MALLA FORCADA, JAVIER ESP 8 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 177 MARTINEZ GALLEGO, IVAN ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 44330 MARTÍN SEPÚLVEDA, ÁLVARO ESP 9 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 55080 ALBARES AMOEDO, MARCOS ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 58477 DÍAZ FERNÁNDEZ, PEDRO ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 58934 GARCÍA-MARQUINA PORTELL, JORGE ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO C SI

ET CM 16569 ZAMORA JIMÉNEZ, DAVID ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 51853 ALCOLEA CORTIJO, CHRISTIAN ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 41546 DZHUS , MAKSIM VALENTÍN BUL 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 8055 VALIENTE GARCÍA, DAVID ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 45780 MOYA MARTÍNEZ, LUCAS ESP 8 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 7098 REDONDO ESPADA, NACHO ESP 9 EDM MOTILLA CC SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 33264 PORTERO GARCÍA, MITA ESP 9 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 58056 MARTÍNEZ ATIENZA, SARAH ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 48266 MARTÍNEZ MORENO, SARA ESP 8 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 57547 GHILEA , MARA ISABELA ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 51696 MORENO GÓMEZ, NATALIA ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 35217 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SARA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO B SI

ET CM 36543 MOLINA FERNÁNDEZ, DIANA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO A SI

ET CM 22299 FERNANDEZ ALARCON, LAURA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 491220 REGRAG , YOUSRA ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 40839 CANO IZQUIERDO, ALBA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

60m FEM. AL_ABF

1.000m Marcha MASC. en pista_ABM



ET CM 42947 FRAILE TIRADO, RITA ESP 11 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "C" SI

ET CM 4990 GARCÍA NAVARRO, MARIA ESP 9 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 4350 ALFARO GARCÍA, DIANA ESP 10 EDM MOTILLA CC SI

ET CM 6035 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SOFÍA ESP 9 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 60031 POZO ESCAMILLA, AINHOA ESP 9 EDM VILLALPARDO F.C NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 14703 GÓMEZ TÉVAR, ITZÍAR ESP 8 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 44560 CANO SÁNCHEZ, MERCEDES ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 32337 FERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA ESP 10 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 40284 CÓRDOBA SANTAOLALLA, EMMA ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 60317 GONZALEZ REQUENA, ARIADNE ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 10194 VERDUGO QUINTANAR, PAULA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO A SI

ET CM 15623 VERDUGO QUINTANAR, CARLA ESP 10 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO B SI

ET CM 9478 PARREÑO GASCÓN, ROCÍO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 59141 GUERRERO TIRADO, HELENA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 42224 VEGAS BASCUÑAN, AINHOA ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 43134 VILLEGAS ZARCO, SOFÍA ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "C" SI

ET CM 5603 LÓPEZ AROCA, MICHELLE ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 3391 HERRAIZ NOHALES, ITZÍAR ESP 9 TRISCHOOL CUENCA F.C NO

ET CM 15950 MARTÍNEZ ROMERO, ROCÍO ESP 10 TRISCHOOL CUENCA F.C NO

ET CM 4490 MIOTA RUBIO, CAROLINA ESP 10 TRISCHOOL CUENCA F.C NO

ET CM 882 RAMIRO-IBÁÑEZ , ELORA ESP 10 TRISCHOOL CUENCA F.C NO

ET CM 19656 TRIGUERO ALFARO , ZOE ESP 9 TRISCHOOL CUENCA F.C NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 609 GÓMEZ SÁIZ, ARIADNA ESP 8 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 40455 SALGADO SAN PEDRO, HELENA ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 48226 PONTONES BUIL, SOFÍA ESP 9 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 57548 GHILEA , ALICIA ADELINA ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 59314 MOTA PROCOPOV, ALINA ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 37878 HUZ OSORIO, OLALLA DE LA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO A SI

ET CM 41124 MARTÍNEZ NAVAS, ESTHER ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO B SI

ET CM 9797 CAÑAVATE PERAILE, ANA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 45227 PÉREZ TIRADO, SOFÍA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 429190 VILLEGAS POVEDA, ARIADNA ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 42217 TIRANO CANO, MARTA ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "C" SI

ET CM 12132 LINUESA PÉREZ, LIDIA ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 15862 DONATE HERNÁNDEZ, PATRICIA ESP 8 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 3722 ORTEGA SEPÚLVEDA, LUCÍA ESP 9 EDM MOTILLA CC SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 609 GÓMEZ SÁIZ, ARIADNA ESP 8 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 58056 MARTÍNEZ ATIENZA, SARAH ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

CU 2072 LÓPEZ MELERO, IRENE ESP 8 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 29876 GARCÍA-ABAD IZQUIERDO, INÉS ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 58152 COLLADO HERVÍAS, JIMENA ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 37878 HUZ OSORIO, OLALLA DE LA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO A SI

ET CM 35217 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SARA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO B SI

ET CM 9797 CAÑAVATE PERAILE, ANA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 45227 PÉREZ TIRADO, SOFÍA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

Altura FEM. AL_ABF

1.000m FEM. AL _ABF

60m vallas (0,60) FEM. AL_ABF



ET CM 429190 VILLEGAS POVEDA, ARIADNA ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 43134 VILLEGAS ZARCO, SOFÍA ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "C" SI

ET CM 12132 LINUESA PÉREZ, LIDIA ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 15862 DONATE HERNÁNDEZ, PATRICIA ESP 8 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 41271 ESPADA GANDÍA, NEREA ESP 9 EDM VILLALPARDO F.C NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 32337 FERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA ESP 10 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 33264 PORTERO GARCÍA, MITA ESP 9 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 55157 SAIZ ROMERO, CARLOTA ESP 11 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 57548 GHILEA , ALICIA ADELINA ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 51696 MORENO GÓMEZ, NATALIA ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 36543 MOLINA FERNÁNDEZ, DIANA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO A SI

ET CM 15623 VERDUGO QUINTANAR, CARLA ESP 10 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO B SI

ET CM 59145 GUERRERO TIRADO, CARLA ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "C" SI

ET CM 55292 OLTRA CRUZ, ALICIA ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 42314 SÁNCHEZ SERRANO, IRENE ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 22299 FERNANDEZ ALARCON, LAURA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 4350 ALFARO GARCÍA, DIANA ESP 10 EDM MOTILLA CC SI

ET CM 3683 CONTRERAS COLLADO, CARLA ESP 9 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 5603 LÓPEZ AROCA, MICHELLE ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 14703 GÓMEZ TÉVAR, ITZÍAR ESP 8 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 44560 CANO SÁNCHEZ, MERCEDES ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 48266 MARTÍNEZ MORENO, SARA ESP 8 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 57547 GHILEA , MARA ISABELA ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 59314 MOTA PROCOPOV, ALINA ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 14184 PINEDO FERNÁNDEZ, VANESA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO A SI

ET CM 38841 PAVO MARTÍNEZ, AINHOA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO B SI

ET CM 9478 PARREÑO GASCÓN, ROCÍO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 40664 BELLÓN FERNÁNDEZ, ELENA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 40839 CANO IZQUIERDO, ALBA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 55664 PERONA LAGUIA, NEREA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "C" SI

ET CM 6035 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SOFÍA ESP 9 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 4990 GARCÍA NAVARRO, MARIA ESP 9 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 59812 CONTRERAS VALDELVIRA, CARMEN ESP 10 EDM MOTILLA CC SI

ET CM 71056 BLASCO RUBIO, VANESA ESP 8 EDM VILLALPARDO FC SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

CU 2071 DÍAZ DE DIEGO, RUTH ESP 8 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 40455 SALGADO SAN PEDRO, HELENA ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 48226 PONTONES BUIL, SOFÍA ESP 9 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 40284 CÓRDOBA SANTAOLALLA, EMMA ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 60317 GONZALEZ REQUENA, ARIADNE ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 41124 MARTÍNEZ NAVAS, ESTHER ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO B SI

ET CM 10194 VERDUGO QUINTANAR, PAULA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO A SI

ET CM 21245 MESAS RUIZ, MARIA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 59141 GUERRERO TIRADO, HELENA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 42224 VEGAS BASCUÑAN, AINHOA ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 42217 TIRANO CANO, MARTA ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "C" SI
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ET CM 5275 MOTILLA LÓPEZ, CARMELA ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 35754 CERDÁN MARTÍNEZ, JIMENA ESP 9 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 3539 GARCÍA MONEDERO, ALBA ESP 10 EDM MOTILLA CC SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

CU 2071 DÍAZ DE DIEGO, RUTH ESP 8 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 609 GÓMEZ SÁIZ, ARIADNA ESP 8 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 14703 GÓMEZ TÉVAR, ITZÍAR ESP 8 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 33264 PORTERO GARCÍA, MITA ESP 9 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 44560 CANO SÁNCHEZ, MERCEDES ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 58056 MARTÍNEZ ATIENZA, SARAH ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 55157 SAIZ ROMERO, CARLOTA ESP 11 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 40455 SALGADO SAN PEDRO, HELENA ESP 9 Atletismo Cuenca NEGRO SI

ET CM 32337 FERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA ESP 10 Atletismo Cuenca ROJO SI

CU 2072 LÓPEZ MELERO, IRENE ESP 8 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 48266 MARTÍNEZ MORENO, SARA ESP 8 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 48226 PONTONES BUIL, SOFÍA ESP 9 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 40284 CÓRDOBA SANTAOLALLA, EMMA ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 29876 GARCÍA-ABAD IZQUIERDO, INÉS ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 57548 GHILEA , ALICIA ADELINA ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 57547 GHILEA , MARA ISABELA ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 58152 COLLADO HERVÍAS, JIMENA ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 60317 GONZALEZ REQUENA, ARIADNE ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 51696 MORENO GÓMEZ, NATALIA ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 59314 MOTA PROCOPOV, ALINA ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 37878 HUZ OSORIO, OLALLA DE LA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO A SI

ET CM 36543 MOLINA FERNÁNDEZ, DIANA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO A SI

ET CM 14184 PINEDO FERNÁNDEZ, VANESA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO A SI

ET CM 10194 VERDUGO QUINTANAR, PAULA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO A SI

ET CM 35217 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SARA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO B SI

ET CM 41124 MARTÍNEZ NAVAS, ESTHER ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO B SI

ET CM 38841 PAVO MARTÍNEZ, AINHOA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO B SI

ET CM 15623 VERDUGO QUINTANAR, CARLA ESP 10 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO B SI

ET CM 9797 CAÑAVATE PERAILE, ANA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 22299 FERNANDEZ ALARCON, LAURA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 21283 NAVARRO FERNÁNDEZ, DANIELA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 9478 PARREÑO GASCÓN, ROCÍO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 40664 BELLÓN FERNÁNDEZ, ELENA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 59141 GUERRERO TIRADO, HELENA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 45227 PÉREZ TIRADO, SOFÍA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 491220 REGRAG , YOUSRA ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 55292 OLTRA CRUZ, ALICIA ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 58873 REGRAG , NOHAILA ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 42224 VEGAS BASCUÑAN, AINHOA ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 429190 VILLEGAS POVEDA, ARIADNA ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 42947 FRAILE TIRADO, RITA ESP 11 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "C" SI

ET CM 55664 PERONA LAGUIA, NEREA ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "C" SI

ET CM 42217 TIRANO CANO, MARTA ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "C" SI

ET CM 43134 VILLEGAS ZARCO, SOFÍA ESP 9 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "C" SI

ET CM 1256 GARCÍA BURGOS, MARA ESP 10 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 6035 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SOFÍA ESP 9 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 12132 LINUESA PÉREZ, LIDIA ESP 8 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 5603 LÓPEZ AROCA, MICHELLE ESP 8 EDM MOTILLA AA SI
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ET CM 35754 CERDÁN MARTÍNEZ, JIMENA ESP 9 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 3683 CONTRERAS COLLADO, CARLA ESP 9 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 15862 DONATE HERNÁNDEZ, PATRICIA ESP 8 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 4990 GARCÍA NAVARRO, MARIA ESP 9 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 4350 ALFARO GARCÍA, DIANA ESP 10 EDM MOTILLA CC SI

ET CM 59812 CONTRERAS VALDELVIRA, CARMEN ESP 10 EDM MOTILLA CC SI

ET CM 3539 GARCÍA MONEDERO, ALBA ESP 10 EDM MOTILLA CC SI

ET CM 3722 ORTEGA SEPÚLVEDA, LUCÍA ESP 9 EDM MOTILLA CC SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

CU 2071 DÍAZ DE DIEGO, RUTH ESP 8 Atletismo Cuenca BLANCO SI

ET CM 55157 SAIZ ROMERO, CARLOTA ESP 11 Atletismo Cuenca NEGRO SI

CU 2072 LÓPEZ MELERO, IRENE ESP 8 Atletismo Cuenca ROJO SI

ET CM 29876 GARCÍA-ABAD IZQUIERDO, INÉS ESP 8 Atmo. Tarancón EQUIPO A SI

ET CM 58152 COLLADO HERVÍAS, JIMENA ESP 9 Atmo. Tarancón EQUIPO B SI

ET CM 14184 PINEDO FERNÁNDEZ, VANESA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO A SI

ET CM 38841 PAVO MARTÍNEZ, AINHOA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR EQUIPO B SI

ET CM 21283 NAVARRO FERNÁNDEZ, DANIELA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 42314 SÁNCHEZ SERRANO, IRENE ESP 8 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "A" SI

ET CM 58873 REGRAG , NOHAILA ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "B" SI

ET CM 59145 GUERRERO TIRADO, CARLA ESP 10 EDM MOTA DEL CUERVO EDM MOTA CUERVO "C" SI

ET CM 1256 GARCÍA BURGOS, MARA ESP 10 EDM MOTILLA AA SI

ET CM 3683 CONTRERAS COLLADO, CARLA ESP 9 EDM MOTILLA BB SI

ET CM 3539 GARCÍA MONEDERO, ALBA ESP 10 EDM MOTILLA CC SI
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